
Dál

Viktor Sheen

Zhasínaj světla stojím ve tmě sám
Hudba je ve mně a já hraju dál, dál, 
dál, dál .. dál, dál
A konečně vím, jak to dělat mám
Zatímco všichni kolem moře 
Já furt jedu dál, dál .. dál, dál .. dál, dál

Stalo se víc věcí než víte, aah
Víc věcí než píšu po papírech v beatech, aah
Nevidím co bude zítra, letíme jak vítr, aah
Bude mi líp, až nebudu pít za každým hříchem dáál
Furt nevidím nic, jen ten sál
Furt jedu jen tak, jak jet mám
Furt buduju svět kolem sám, ahh
Furt kolem jen černej mám rám
Ale začínám žít ten sen
Kterej se mi kdysi v noci zdál
Už několikrát jsem padal a mám plán

Kluci házej klacky pod nohy, zavírám krám
Se sebe sám ptám, proč to dělám dál
Ptám se dokola na tu pravdu, kterou dobře znám sám
A dokud tady ještě můžu bejt 
A dokud ta muzika bude furt dokola hrát
Tak vím, že tu budu i zejtra
A potom beru si do ruky mikrofón
Protože je to něco jak můj vejtah, ahh
Ty budeš rejpat, my jdeme dál
Dokud budeme dejchat, peace

Zhasínaj světla stojím ve tmě sám
Hudba je ve mně a já hraju dál, dál, 
dál, dál .. dál, dál
A konečně vím, jak to dělat mám

Zatímco všichni kolem moře 
Já furt jedu dál, dál .. dál, dál .. dál, dál

Zhasínaj světa stojím ve tmě sám
A vidím lidi vedle kterých jsem dřív hrdě stál
Pálit mosty, proto aby plamen pořád plál
Bejt svým pánem, proto, abych byl sám sobě král
Srát na lidi, co mě táhli na dno, musím dál
Lásku sviním, co mi přáli kvítí na hrob dát
Proto všechno zažít peklo, chladno, musím dál
Točit život, točit prachy, nikdy se nebát
Jednou za mnou přijdou, pořád budu hrdě stát
Ať už hejtr, fízl, smrt, nebo můj syn se ptát
Nemám na všechno odpověď a jsem za to rád
A tak rád mlčím a nehodlám se asi nikdy kat
Mám syndikát lidí, co se mnou budou život hrát
A míjím prázdny ksichty, nevím brečet nebo se jím smát?
I přes vodopády řeky plynou dál
Hudba je ve mně dál, furt hraju já - Renne Dang

Zhasínaj světla stojím ve tmě sám
Hudba je ve mně a já hraju dál dál
dál, dál .. dál, dál
A konečně vím, jak to dělat mám



Zatímco všichni kolem moře 
Já furt jedu dál, dál .. dál, dál .. dál, dál

Koukám se na nebe a posílám dík za sílu, ámen
V zádech mám vítr a v životě mám jen ty, co mi jsou chrámem 
Znám všechny ty tváře, vážně mi jsou oporou jak páteř
Je to pár man z těch, všech co jsem naopak poslal do háje
Přestal jsem počítat ty čísla, chci klid
A neřešit kolik mi dala, anebo vzala ta hudba
Kolik mi zbejva sil, anebo kolik už jsem zklamal lidí
Je jich moc, mám možná strach z toho
Že selhal jsem už mockrát
Někdy mám pocit, že music je vše, co můžu světu dát
Zapomínám na to, že bych měl poslat lásku
Tam, kde svou rodinu mám, za to, že při mě vždy stáli
A ani vteřinu nepochybovali o tom, co dělám toho si vážím
Ale i přesto se někdy chovám jak vůl 
A možná je to právě můj osud a chtěl to tak bůh
Abych místo sraček psal blues
Music je a bude pro mě víno i chléb až do konce dnů
Jsem prostě takovej, nikdy nechci dělat věci jen na půl

Zhasínaj světla stojím ve tmě sám
Hudba je ve mně a já hraju dál dál
dál, dál .. dál, dál
A konečně vím, jak to dělat mám
Zatímco všichni kolem moře 
Já furt jedu dál, dál .. dál, dál .. dál, dál

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

